como aos edis do Legislativo local, com ênfase no conhecimento
intelectual que envolvem consultoria em contabilidade com know-
how específico na área de gestão pública, planejamento, orientação
e coordenação do processo orçamentário.
VALOR TOTAL: R$ 109.200,00 (cento e nove mil e duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manut. dos Serv. Da Sec. De Planejamento
Elemento de despesa: 3.3.90.39 – outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
Fonte de Recurso: 15000000
VIGÊNCIA: de 07/02/2025 até 07/02/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: